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Kg peso prodotto in kg
weight of product in kg

pz su pallet
pcs on pallet

design Raffaello Galiotto

IT Panca. Materiale: alluminio verniciato. Dotata di 
piedini regolabili. 

EN	Bench. Material: coated aluminium. Adjustable 
height feet.

FR	Banc. Matériau: aluminium vernis. Vérins de 
réglage.

DE	Bank. Material: epoxiertem Aluminium. Höhen-
verstellbaren Füßen.

ES	 Banco. Material: aluminio pintado. Tacos regu-
lables.

PT	 Banco. Material: alumínio pintado. Pés ajustá-
veis.

vern. tortora
49050.10.000

vern. antracite
49052.02.000

vern. bianco
49053.00.000

C
imballo cartonato - pz e volume in m3

carton packing - pcs and volume in cbm 

36 pz

1
0,129 m3

17

195,5

3
4

,5
4

7,
5

34,5

Ref. 490

RIO BENCH ALU

prodotto da montare
assembly required

prodotto testato a norma da Catas
product tested by Catas


